   --                                      ZGB2 系列程控电话避雷器
   成都领世科技有限责任公司  销售电话：028-88065610  13666246696
序号 型  号 原型号 接口
工作
电压
(V)
通流容量
8/20μ s
(kA)
限制电压
10/700μ s
(V) ≤
外 形 尺 寸
L×B×H
(mm)
质量
(g)
用  途 备  注 序号
1 ZGB232A-230   ZGB232A
引线
230
5
500
24×13×23 12
保护程控交换机、
电话机等
1
2 ZGB232A-150 ZGB232A-1
150 400
2
3 ZGB232A10-150 ZGB223A-1 160×120×66 1050 10 组合 3
4 ZGB232A20-150  ZGB223A-2 160×120×66 1070 20 组合 4
5 ZGB232A100-150  ZGB223A-3 290×210×105 5930 100 组合 5
6   ZGB232A-70  ZGB232A-2 70 320 24×13×23 12
6
7 ZGB232B-230  ZGB232B 接插 230 2.5 1kV/μ s400 45×19×11 10 7
8 ZGB232C-220  ZGB232C
插
针
220
1.2
400
16×8×16
3
8
9 ZGB232C-150  ZGB232C-1 150 300 9
10 ZGB232C-120  ZGB232C-2 120 250 10
11 ZGB232D-150  ZGB232D 分线盒 150 5 500 57×32×20 20 11